modalidade Concorrência Presencial nº 017/2025, conforme ata de procedimento e julgamento do certame juntada
em SEI! nº 146774459 onde sagrou-se vencedora pelo critério Menor Preço, a empresa LGL Promoções e Eventos
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.060.998/0001-76, no valor de R$ 1.805.805,00 (um milhão, oitocentos e cinco
mil oitocentos e cinco reais).
 
 
2. Ademais, autorizo a formalização de Ata de Registro de preços com a referida empresa, nos termos do edital que
antecedeu a Sessão Pública anexada nos autos do processo.
 
 
3. A seguir remeta-se à Gerência Jurídica para formalização do contrato.